
Con.I.S.A. “VALLE DI SUSA” 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL CONSORZIO 
 
 

N. 147/2016 

 

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE, PER L’ANNO 2016, AI VOLONTARI CHE SI RENDONO 
DISPONIBILI A COLLABORARE CON I SERVIZI DEL CONSORZIO A BENEFICIO 
DELLA COMUNITA’ LOCALE. 

 
IL DIRETTORE DEL CONSORZIO 

 

Con i poteri: 
- dell’art. 107 del D.Lgs 18/08/2000 n. 267; 

- degli art. 4, comma 2 e 17 del D.Lgs. 30/03/2001 n. 165; 

- dell’art. 27 del vigente Statuto Consortile; 

 
richiamata la Legge dell’11.08.1991 n° 266 “Legge q uadro sul volontariato”e s.m.i.; 
 
vista la Legge Regionale del 29/08/1994 n° 38 “Valo rizzazione e promozione del 

volontariato” e s.m.i.; 
 
richiamata la L.R. 08/01/2004 n. 1 “Norme per la realizzazione del sistema regionale 

integrato di interventi e servizi sociali e riordino della legislazione di riferimento” e s.m.i.; 
 
richiamato l’art. 3, comma 5, del vigente Regolamento Consortile del Servizio di 

Assistenza Economica; 
 
preso atto delle richieste dei Volontari, avallate dal competente Responsabile di Area, 

relative all’autorizzazione, per il periodo sottoindicato, a svolgere attività di volontariato, 
collaborando con i Servizi del Con.I.S.A. “Valle di Susa”, delle persone sottoelencate: 

 
 

NOMINATIVO  PERIODO 
GENOVESE Giuseppe 26/11/2016 – 31/12/2016 
COCIANI Mirco 26/11/2016 – 31/12/2016 
 

dato atto che è stata preventivamente verificata la regolarità tecnica del presente atto ai sensi 

dell’art. 147 bis, comma 1 D.Lgs 267/2000” 

 
D E T E R M I N A 

 
1) di autorizzare i Sigg.ri  

 
NOMINATIVO  PERIODO 
GENOVESE Giuseppe 26/11/2016 – 31/12/2016 
COCIANI Mirco 26/11/2016 – 31/12/2016 
 

 



 
a svolgere attività di volontariato, per il periodo sopraindicato, e ad utilizzare, al bisogno, le 
autovetture in dotazione all’Ente. 

 
 

2) di riconoscere ai volontari di cui al punto 1) le coperture assicurative per responsabilità civile 
ed infortuni; 
 
 
3) di demandare ad apposito provvedimento la copertura dell’onere finanziario conseguente 
all’eventuale rimborso delle spese vive sostenute.  
 
 
 
Susa, 22/11/2016 
 
 

IL RESPONSABILE 
DEL PROCEDIMENTO 
ISTRUTTORE AMM.VO 

F.to BARBARA CEVRERO 

IL DIRETTORE  
 
 

F.to Anna BLAIS 
  

 

 

 

 

 

 

 

AB/bc 

BARBARAC\ARCHIVIO\DETERMINE 2016\VOLONTARI2016 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


